думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации о деятельности Счетной палаты
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

за третий квартал 2023 года

Рассмотрев информачию о деятельности Счетной пaulаты Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры за третий квартсш 2023 года,
в соответствии с пунктом l статьи l3 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 27 мая 20l l года Ns 5l-оз "О Счетной паJIате
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", руководствуясь пункгом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановJlяет:

l. Информачию о деятельности Счетной палаты Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры за третий квартал 2023 года принять
к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

председатель flумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 2023 года

N9 945